



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

JK BILER APS

C/O JACOB KIRCH, KNØSGÅRDVEJ 101, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2023 - 31. AUGUST 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. november 2024

Jacob Kirch

CVR-NR. 38 49 64 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JK Biler ApS c/o Jacob Kirch Knøsgårdvej 101 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 49 64 25 Stiftet: 17. marts 2017 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Jacob Kirch
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro
Advokat	Advokatfirmaet Willadsen & Mejlholm I/S Åstrupvej 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle med biler og drive autoværksted samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 682 tkr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.934.431	3.128.005
Personaleomkostninger.....	1	-618.986	-497.916
Af- og nedskrivninger.....		-210.738	-160.951
Andre driftsomkostninger.....		-46.419	-234.156
DRIFTSRESULTAT		1.058.288	2.234.982
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-46.000	16.457
Andre finansielle indtægter.....	2	36.270	26.459
Andre finansielle omkostninger.....		-156.242	-166.953
RESULTAT FØR SKAT		892.316	2.110.945
Skat af årets resultat.....	3	-210.313	-479.506
ÅRETS RESULTAT		682.003	1.631.439
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-46.000	16.457
Overført resultat.....		667.003	1.556.082
I ALT		682.003	1.631.439

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		4.023.875	2.884.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.000	56.600
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.047.875	2.941.470
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.457	56.457
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.457	56.457
ANLÆGSAKTIVER.....		4.058.332	2.997.927
Bil- og maskinlager.....		3.826.597	5.215.600
Varebeholdninger.....		3.826.597	5.215.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.280	35.219
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		626.425	586.565
Udsudte skatteaktiver.....		7.191	18.904
Andre tilgodehavender.....		0	43.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	4.642
Periodeafgrænsningsposter.....		12.200	11.000
Tilgodehavender.....		664.096	699.997
Likvide beholdninger.....		13.000	441.416
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.503.693	6.357.013
AKTIVER.....		8.562.025	9.354.940

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	16.457
Overført resultat.....		5.913.865	5.276.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		6.024.865	5.401.762
Selskabsskat.....		126.472	456.232
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		12.974	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	139.446	456.232
Gæld til pengeinstitutter.....		967.583	2.456.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.825	80.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		818.190	770.039
Anden gæld.....		447.256	165.947
Deposita.....		40.500	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.360	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.397.714	3.496.946
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.537.160	3.953.178
PASSIVER.....		8.562.025	9.354.940
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023.....	50.000	16.457	5.276.405	58.900	5.401.762
Forslag til resultatdisponering.....		-46.000	667.003	61.000	682.003
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		29.543	-29.543		0
Egenkapital 31. august 2024.....	50.000	0	5.913.865	61.000	6.024.865

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	588.829	468.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.157	29.052	
	618.986	497.916	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	35.218	25.737	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.052	722	
	36.270	26.459	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	199.446	491.590	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-846	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.713	-12.084	
	210.313	479.506	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2023.....	3.206.045	464.840	
Tilgang.....	1.323.743	0	
Afgang.....	0	-22.000	
Kostpris 31. august 2024.....	4.529.788	442.840	
Af- og nedskrivninger 1. september 2023.....	321.175	408.240	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	0	-15.400	
Årets afskrivninger	184.738	26.000	
Af- og nedskrivninger 31. august 2024.....	505.913	418.840	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024.....	4.023.875	24.000	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. september 2023.....		40.000	
Kostpris 31. august 2024.....		40.000	
Værdireguleringer 1. september 2023.....		16.457	
Årets resultat		-46.000	
Værdireguleringer 31. august 2024.....		-29.543	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024.....		10.457	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/8 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	126.472	0	0	456.232	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	12.974	0	0	0	
	139.446	0	0	456.232	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 126.472 kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for bankgæld, 967.583 kr., er der givet ejerpantebreve i grunde og bygninger nom. 1.200.000 kr. og nom. 1.680.000 kr., med regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2024 på 4.023.875 kr.					
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, med regnskabsmæssige værdi på balancedagen:					
Varebeholdninger.....				3.826.597	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				18.280	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				24.000	
